
UCHWAŁA NR XXXVII/239/10  

RADY GMINY ŁAPANÓW  

z dnia 25 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Łapanów na 2010r. - Nr XXXV/228/09 

Rady Gminy Łapanów z dnia 29 grudnia 2009r. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 zpzm. oraz art. 211, 212 ust.1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240).  

 

Rada Gminy Łapanów uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. 

2. 

3. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 2. Po dokonaniu w/w zmian budżet gminy Łapanów na 2010r. wynosi: 

1. Planowane przychody: 

2. Planowane rozchody: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

Zwieksza się dochody na 2010r. o kwotę: 586.290,00zł

Zmniejsza się dochody budżetu na 2010r.o kwotę: 

- jak w załączniku Nr 1.

10.669,00zł

Zwieksza się wydatki na 2010r. o kwotę: 586.290,00zł

Zmniejsza się wydatki budżetu na 2010r.o kwotę: 

- jak w załączniku Nr 2.

10.669,00zł

-dochody: 20.925.355,00zł

-wydatki: 22.380.355,00zł

-pożyczki i kredyty bankowe 3.000.000,00zł

-inne źródła - środki pozostające na rachunku bankowym budżetu wynikające 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 450.000,00zł

-spłata zaciągniętych kredytów i pożyczek 1.995.000,00zł

Przewodniczący Rady 

Gminy Łapanów  

 

Andrzej Śliwa 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 

XXXVII/239/10 

Rady Gminy Łapanów 

z dnia 25 marca 2010 r.

DOCHODY BUDŻETOWE NA 2010r. 

Dział Rozdział § WYSZCZEGÓLNIENIE ZWIĘKSZENIE

(+) 

ZMNIEJSZENIE

(-) 

600     TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 500.000,00  

  60078   Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych

 

500.000,00

 

   

2030

Dochody bieżące  

- Dotacje celowe z budżetu 

państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin

500.000,00 

 

 

500.000,00

 

756     DOCHODY OD OSÓB 

PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK  

NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ

ORAZ WYDATKI 

ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

 

 

 

 

 

 

 

 

20.000,00 

 

  75618   Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jst  

na podstawie ustaw

 

 

20.000,00

 

     

0690

Dochody bieżące 

- Wpływy z różnych opłat

20.000,00 

20.000,00

 

758     RÓŻNE ROZLICZENIA   10.669,00 

  75801   Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jst

   

10.669,00

     

2920

Dochody bieżące  

- Subwencje ogólne z budżetu 

państwa

  10.669,00 

 

10.669,00

853     POZOSTAŁE ZADANIA 

W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 

 

66.290,00 

 

  85395   Pozostała działalność 66.290,00  

   

2007

Dochody bieżące 

- Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich

66.290,00 

 

 

 

66.290,00

 

RAZEM: 586.290,00 10.669,00 

Przewodniczący Rady 

Gminy Łapanów  

 

Andrzej Śliwa 

 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 

XXXVII/239/10 

Rady Gminy Łapanów 

z dnia 25 marca 2010 r.

WYDATKI BUDŻETOWE NA 2010r. 

Dział Rozdział WYSZCZEGÓLNIENIE ZWIĘKSZENIE

(+) 

ZMNIEJSZENIE

(-) 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 500.000,00  

  60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 500.000,00  

    w tym wydatki bieżące : 

1. wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

500.000,00 

 

500.000,00 

 

500.000,00

 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE   10.669,00 

  80101 Szkoły podstawowe   10.669,00

    w tym wydatki bieżące : 

1. wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

- wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

  10.669,00 

 

10.669,00 

 

10.669,00

853   POZOSTAŁE ZADANIA 

W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 

 

66.290,00 

 

  85395 Pozostała działalność 66.290,00  

    w tym wydatki bieżące : 

1. wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków zagranicznych

66.290,00 

 

66.290,00

 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA 

 

20.000,00 

 

  90003 Oczyszczanie miast i wsi 20.000,00  

    w tym wydatki bieżące : 

1. wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

20.000,00 

 

20.000,00 

 

20.000,00

 

RAZEM: 586.290,00 10.669,00 

Przewodniczący Rady 

Gminy Łapanów  

 

Andrzej Śliwa 

 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr 

XXXVII/239/10 

Rady Gminy Łapanów 

z dnia 25 marca 2010 r.

WYDATKI BUDŻETOWE NA 2010r. - zmiany planów wydatków 

Dział Rozdział WYSZCZEGÓLNIENIE ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA

600   TRANSPORT 

I ŁĄCZNOŚĆ 

 

60.000,00 

 

60.000,00 

  60013 Drogi publiczne wojewódzkie 60.000,00   

    Wydatki majątkowe 

- modernizacja dróg 

wojewódzkich wraz 

z infrastrukturą

60.000,00 

 

 

60.000,00

 

  60078 Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych

   

60.000,00

    Wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

- wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań

  60.000,00 

 

 

60.000,00

852   POMOC SPOŁECZNA 10.765,00   

  85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezp.  

emerytalne i renotowe

 

 

10.765,00

  

    Wydatki bieżące  

- Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych

10.765,00 

 

10.765,00

  

853   POZOSTAŁE ZADANIA 

W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 

   

 

10.765,00 

  85395 Pozostała działalność   10.765,00

    Wydatki bieżące  

- Wydatki na programy 

finansowane z udziałem  

środków zagranicznych

  10.765,00 

 

 

10.765,00

926   KULTURA FIZYCZNA 

I SPORT 

 

25.620,00 

 

25.620,00 

  92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu

 

25.620,00

 

25.620,00

    Wydatki bieżące:  

Wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

- wydatki związane z realizacją 

ich zadań statutowych 

- Dotacja na zadania bieżące

25.620,00 

 

5.620,00 

 

5.620,00 

20.000,00

 

    Wydatki majątkowe  

- Zakup kontenerów 

używanych - szatnie

  25.620,00 

 

25.620,00

RAZEM: 96.385,00 96.385,00 

Przewodniczący Rady 

Gminy Łapanów  

 

Andrzej Śliwa 

 

ID: HDQKS-CKAKA-JNRST-TFCKE-DBMJT. Podpisany. Strona 1 / 8



UCHWAŁA NR XXXVII/239/10  

RADY GMINY ŁAPANÓW  

z dnia 25 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Łapanów na 2010r. - Nr XXXV/228/09 

Rady Gminy Łapanów z dnia 29 grudnia 2009r. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 zpzm. oraz art. 211, 212 ust.1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240).  

 

Rada Gminy Łapanów uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. 

2. 

3. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 2. Po dokonaniu w/w zmian budżet gminy Łapanów na 2010r. wynosi: 

1. Planowane przychody: 

2. Planowane rozchody: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

Zwieksza się dochody na 2010r. o kwotę: 586.290,00zł

Zmniejsza się dochody budżetu na 2010r.o kwotę: 

- jak w załączniku Nr 1.

10.669,00zł

Zwieksza się wydatki na 2010r. o kwotę: 586.290,00zł

Zmniejsza się wydatki budżetu na 2010r.o kwotę: 

- jak w załączniku Nr 2.

10.669,00zł

-dochody: 20.925.355,00zł

-wydatki: 22.380.355,00zł

-pożyczki i kredyty bankowe 3.000.000,00zł

-inne źródła - środki pozostające na rachunku bankowym budżetu wynikające 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 450.000,00zł

-spłata zaciągniętych kredytów i pożyczek 1.995.000,00zł

Przewodniczący Rady 

Gminy Łapanów  

 

Andrzej Śliwa 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 

XXXVII/239/10 

Rady Gminy Łapanów 

z dnia 25 marca 2010 r.

DOCHODY BUDŻETOWE NA 2010r. 

Dział Rozdział § WYSZCZEGÓLNIENIE ZWIĘKSZENIE

(+) 

ZMNIEJSZENIE

(-) 

600     TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 500.000,00  

  60078   Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych

 

500.000,00

 

   

2030

Dochody bieżące  

- Dotacje celowe z budżetu 

państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin

500.000,00 

 

 

500.000,00

 

756     DOCHODY OD OSÓB 

PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK  

NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ

ORAZ WYDATKI 

ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

 

 

 

 

 

 

 

 

20.000,00 

 

  75618   Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jst  

na podstawie ustaw

 

 

20.000,00

 

     

0690

Dochody bieżące 

- Wpływy z różnych opłat

20.000,00 

20.000,00

 

758     RÓŻNE ROZLICZENIA   10.669,00 

  75801   Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jst

   

10.669,00

     

2920

Dochody bieżące  

- Subwencje ogólne z budżetu 

państwa

  10.669,00 

 

10.669,00

853     POZOSTAŁE ZADANIA 

W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 

 

66.290,00 

 

  85395   Pozostała działalność 66.290,00  

   

2007

Dochody bieżące 

- Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich

66.290,00 

 

 

 

66.290,00

 

RAZEM: 586.290,00 10.669,00 

Przewodniczący Rady 

Gminy Łapanów  

 

Andrzej Śliwa 

 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 

XXXVII/239/10 

Rady Gminy Łapanów 

z dnia 25 marca 2010 r.

WYDATKI BUDŻETOWE NA 2010r. 

Dział Rozdział WYSZCZEGÓLNIENIE ZWIĘKSZENIE

(+) 

ZMNIEJSZENIE

(-) 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 500.000,00  

  60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 500.000,00  

    w tym wydatki bieżące : 

1. wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

500.000,00 

 

500.000,00 

 

500.000,00

 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE   10.669,00 

  80101 Szkoły podstawowe   10.669,00

    w tym wydatki bieżące : 

1. wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

- wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

  10.669,00 

 

10.669,00 

 

10.669,00

853   POZOSTAŁE ZADANIA 

W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 

 

66.290,00 

 

  85395 Pozostała działalność 66.290,00  

    w tym wydatki bieżące : 

1. wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków zagranicznych

66.290,00 

 

66.290,00

 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA 

 

20.000,00 

 

  90003 Oczyszczanie miast i wsi 20.000,00  

    w tym wydatki bieżące : 

1. wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

20.000,00 

 

20.000,00 

 

20.000,00

 

RAZEM: 586.290,00 10.669,00 

Przewodniczący Rady 

Gminy Łapanów  

 

Andrzej Śliwa 

 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr 

XXXVII/239/10 

Rady Gminy Łapanów 

z dnia 25 marca 2010 r.

WYDATKI BUDŻETOWE NA 2010r. - zmiany planów wydatków 

Dział Rozdział WYSZCZEGÓLNIENIE ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA

600   TRANSPORT 

I ŁĄCZNOŚĆ 

 

60.000,00 

 

60.000,00 

  60013 Drogi publiczne wojewódzkie 60.000,00   

    Wydatki majątkowe 

- modernizacja dróg 

wojewódzkich wraz 

z infrastrukturą

60.000,00 

 

 

60.000,00

 

  60078 Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych

   

60.000,00

    Wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

- wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań

  60.000,00 

 

 

60.000,00

852   POMOC SPOŁECZNA 10.765,00   

  85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezp.  

emerytalne i renotowe

 

 

10.765,00

  

    Wydatki bieżące  

- Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych

10.765,00 

 

10.765,00

  

853   POZOSTAŁE ZADANIA 

W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 

   

 

10.765,00 

  85395 Pozostała działalność   10.765,00

    Wydatki bieżące  

- Wydatki na programy 

finansowane z udziałem  

środków zagranicznych

  10.765,00 

 

 

10.765,00

926   KULTURA FIZYCZNA 

I SPORT 

 

25.620,00 

 

25.620,00 

  92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu

 

25.620,00

 

25.620,00

    Wydatki bieżące:  

Wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

- wydatki związane z realizacją 

ich zadań statutowych 

- Dotacja na zadania bieżące

25.620,00 

 

5.620,00 

 

5.620,00 

20.000,00

 

    Wydatki majątkowe  

- Zakup kontenerów 

używanych - szatnie

  25.620,00 

 

25.620,00

RAZEM: 96.385,00 96.385,00 

Przewodniczący Rady 

Gminy Łapanów  

 

Andrzej Śliwa 

 

ID: HDQKS-CKAKA-JNRST-TFCKE-DBMJT. Podpisany. Strona 2 / 8



UCHWAŁA NR XXXVII/239/10  

RADY GMINY ŁAPANÓW  

z dnia 25 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Łapanów na 2010r. - Nr XXXV/228/09 

Rady Gminy Łapanów z dnia 29 grudnia 2009r. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 zpzm. oraz art. 211, 212 ust.1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240).  

 

Rada Gminy Łapanów uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. 

2. 

3. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 2. Po dokonaniu w/w zmian budżet gminy Łapanów na 2010r. wynosi: 

1. Planowane przychody: 

2. Planowane rozchody: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

Zwieksza się dochody na 2010r. o kwotę: 586.290,00zł

Zmniejsza się dochody budżetu na 2010r.o kwotę: 

- jak w załączniku Nr 1.

10.669,00zł

Zwieksza się wydatki na 2010r. o kwotę: 586.290,00zł

Zmniejsza się wydatki budżetu na 2010r.o kwotę: 

- jak w załączniku Nr 2.

10.669,00zł

-dochody: 20.925.355,00zł

-wydatki: 22.380.355,00zł

-pożyczki i kredyty bankowe 3.000.000,00zł

-inne źródła - środki pozostające na rachunku bankowym budżetu wynikające 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 450.000,00zł

-spłata zaciągniętych kredytów i pożyczek 1.995.000,00zł

Przewodniczący Rady 

Gminy Łapanów  

 

Andrzej Śliwa 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 

XXXVII/239/10 

Rady Gminy Łapanów 

z dnia 25 marca 2010 r.

DOCHODY BUDŻETOWE NA 2010r. 

Dział Rozdział § WYSZCZEGÓLNIENIE ZWIĘKSZENIE

(+) 

ZMNIEJSZENIE

(-) 

600     TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 500.000,00  

  60078   Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych

 

500.000,00

 

   

2030

Dochody bieżące  

- Dotacje celowe z budżetu 

państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin

500.000,00 

 

 

500.000,00

 

756     DOCHODY OD OSÓB 

PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK  

NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ

ORAZ WYDATKI 

ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

 

 

 

 

 

 

 

 

20.000,00 

 

  75618   Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jst  

na podstawie ustaw

 

 

20.000,00

 

     

0690

Dochody bieżące 

- Wpływy z różnych opłat

20.000,00 

20.000,00

 

758     RÓŻNE ROZLICZENIA   10.669,00 

  75801   Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jst

   

10.669,00

     

2920

Dochody bieżące  

- Subwencje ogólne z budżetu 

państwa

  10.669,00 

 

10.669,00

853     POZOSTAŁE ZADANIA 

W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 

 

66.290,00 

 

  85395   Pozostała działalność 66.290,00  

   

2007

Dochody bieżące 

- Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich

66.290,00 

 

 

 

66.290,00

 

RAZEM: 586.290,00 10.669,00 

Przewodniczący Rady 

Gminy Łapanów  

 

Andrzej Śliwa 

 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 

XXXVII/239/10 

Rady Gminy Łapanów 

z dnia 25 marca 2010 r.

WYDATKI BUDŻETOWE NA 2010r. 

Dział Rozdział WYSZCZEGÓLNIENIE ZWIĘKSZENIE

(+) 

ZMNIEJSZENIE

(-) 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 500.000,00  

  60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 500.000,00  

    w tym wydatki bieżące : 

1. wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

500.000,00 

 

500.000,00 

 

500.000,00

 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE   10.669,00 

  80101 Szkoły podstawowe   10.669,00

    w tym wydatki bieżące : 

1. wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

- wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

  10.669,00 

 

10.669,00 

 

10.669,00

853   POZOSTAŁE ZADANIA 

W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 

 

66.290,00 

 

  85395 Pozostała działalność 66.290,00  

    w tym wydatki bieżące : 

1. wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków zagranicznych

66.290,00 

 

66.290,00

 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA 

 

20.000,00 

 

  90003 Oczyszczanie miast i wsi 20.000,00  

    w tym wydatki bieżące : 

1. wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

20.000,00 

 

20.000,00 

 

20.000,00

 

RAZEM: 586.290,00 10.669,00 

Przewodniczący Rady 

Gminy Łapanów  

 

Andrzej Śliwa 

 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr 

XXXVII/239/10 

Rady Gminy Łapanów 

z dnia 25 marca 2010 r.

WYDATKI BUDŻETOWE NA 2010r. - zmiany planów wydatków 

Dział Rozdział WYSZCZEGÓLNIENIE ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA

600   TRANSPORT 

I ŁĄCZNOŚĆ 

 

60.000,00 

 

60.000,00 

  60013 Drogi publiczne wojewódzkie 60.000,00   

    Wydatki majątkowe 

- modernizacja dróg 

wojewódzkich wraz 

z infrastrukturą

60.000,00 

 

 

60.000,00

 

  60078 Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych

   

60.000,00

    Wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

- wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań

  60.000,00 

 

 

60.000,00

852   POMOC SPOŁECZNA 10.765,00   

  85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezp.  

emerytalne i renotowe

 

 

10.765,00

  

    Wydatki bieżące  

- Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych

10.765,00 

 

10.765,00

  

853   POZOSTAŁE ZADANIA 

W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 

   

 

10.765,00 

  85395 Pozostała działalność   10.765,00

    Wydatki bieżące  

- Wydatki na programy 

finansowane z udziałem  

środków zagranicznych

  10.765,00 

 

 

10.765,00

926   KULTURA FIZYCZNA 

I SPORT 

 

25.620,00 

 

25.620,00 

  92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu

 

25.620,00

 

25.620,00

    Wydatki bieżące:  

Wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

- wydatki związane z realizacją 

ich zadań statutowych 

- Dotacja na zadania bieżące

25.620,00 

 

5.620,00 

 

5.620,00 

20.000,00

 

    Wydatki majątkowe  

- Zakup kontenerów 

używanych - szatnie

  25.620,00 

 

25.620,00

RAZEM: 96.385,00 96.385,00 

Przewodniczący Rady 

Gminy Łapanów  

 

Andrzej Śliwa 

 

ID: HDQKS-CKAKA-JNRST-TFCKE-DBMJT. Podpisany. Strona 3 / 8



UCHWAŁA NR XXXVII/239/10  

RADY GMINY ŁAPANÓW  

z dnia 25 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Łapanów na 2010r. - Nr XXXV/228/09 

Rady Gminy Łapanów z dnia 29 grudnia 2009r. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 zpzm. oraz art. 211, 212 ust.1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240).  

 

Rada Gminy Łapanów uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. 

2. 

3. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 2. Po dokonaniu w/w zmian budżet gminy Łapanów na 2010r. wynosi: 

1. Planowane przychody: 

2. Planowane rozchody: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

Zwieksza się dochody na 2010r. o kwotę: 586.290,00zł

Zmniejsza się dochody budżetu na 2010r.o kwotę: 

- jak w załączniku Nr 1.

10.669,00zł

Zwieksza się wydatki na 2010r. o kwotę: 586.290,00zł

Zmniejsza się wydatki budżetu na 2010r.o kwotę: 

- jak w załączniku Nr 2.

10.669,00zł

-dochody: 20.925.355,00zł

-wydatki: 22.380.355,00zł

-pożyczki i kredyty bankowe 3.000.000,00zł

-inne źródła - środki pozostające na rachunku bankowym budżetu wynikające 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 450.000,00zł

-spłata zaciągniętych kredytów i pożyczek 1.995.000,00zł

Przewodniczący Rady 

Gminy Łapanów  

 

Andrzej Śliwa 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 

XXXVII/239/10 

Rady Gminy Łapanów 

z dnia 25 marca 2010 r.

DOCHODY BUDŻETOWE NA 2010r. 

Dział Rozdział § WYSZCZEGÓLNIENIE ZWIĘKSZENIE

(+) 

ZMNIEJSZENIE

(-) 

600     TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 500.000,00  

  60078   Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych

 

500.000,00

 

   

2030

Dochody bieżące  

- Dotacje celowe z budżetu 

państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin

500.000,00 

 

 

500.000,00

 

756     DOCHODY OD OSÓB 

PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK  

NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ

ORAZ WYDATKI 

ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

 

 

 

 

 

 

 

 

20.000,00 

 

  75618   Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jst  

na podstawie ustaw

 

 

20.000,00

 

     

0690

Dochody bieżące 

- Wpływy z różnych opłat

20.000,00 

20.000,00

 

758     RÓŻNE ROZLICZENIA   10.669,00 

  75801   Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jst

   

10.669,00

     

2920

Dochody bieżące  

- Subwencje ogólne z budżetu 

państwa

  10.669,00 

 

10.669,00

853     POZOSTAŁE ZADANIA 

W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 

 

66.290,00 

 

  85395   Pozostała działalność 66.290,00  

   

2007

Dochody bieżące 

- Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich

66.290,00 

 

 

 

66.290,00

 

RAZEM: 586.290,00 10.669,00 

Przewodniczący Rady 

Gminy Łapanów  

 

Andrzej Śliwa 

 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 

XXXVII/239/10 

Rady Gminy Łapanów 

z dnia 25 marca 2010 r.

WYDATKI BUDŻETOWE NA 2010r. 

Dział Rozdział WYSZCZEGÓLNIENIE ZWIĘKSZENIE

(+) 

ZMNIEJSZENIE

(-) 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 500.000,00  

  60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 500.000,00  

    w tym wydatki bieżące : 

1. wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

500.000,00 

 

500.000,00 

 

500.000,00

 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE   10.669,00 

  80101 Szkoły podstawowe   10.669,00

    w tym wydatki bieżące : 

1. wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

- wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

  10.669,00 

 

10.669,00 

 

10.669,00

853   POZOSTAŁE ZADANIA 

W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 

 

66.290,00 

 

  85395 Pozostała działalność 66.290,00  

    w tym wydatki bieżące : 

1. wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków zagranicznych

66.290,00 

 

66.290,00

 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA 

 

20.000,00 

 

  90003 Oczyszczanie miast i wsi 20.000,00  

    w tym wydatki bieżące : 

1. wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

20.000,00 

 

20.000,00 

 

20.000,00

 

RAZEM: 586.290,00 10.669,00 

Przewodniczący Rady 

Gminy Łapanów  

 

Andrzej Śliwa 

 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr 

XXXVII/239/10 

Rady Gminy Łapanów 

z dnia 25 marca 2010 r.

WYDATKI BUDŻETOWE NA 2010r. - zmiany planów wydatków 

Dział Rozdział WYSZCZEGÓLNIENIE ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA

600   TRANSPORT 

I ŁĄCZNOŚĆ 

 

60.000,00 

 

60.000,00 

  60013 Drogi publiczne wojewódzkie 60.000,00   

    Wydatki majątkowe 

- modernizacja dróg 

wojewódzkich wraz 

z infrastrukturą

60.000,00 

 

 

60.000,00

 

  60078 Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych

   

60.000,00

    Wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

- wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań

  60.000,00 

 

 

60.000,00

852   POMOC SPOŁECZNA 10.765,00   

  85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezp.  

emerytalne i renotowe

 

 

10.765,00

  

    Wydatki bieżące  

- Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych

10.765,00 

 

10.765,00

  

853   POZOSTAŁE ZADANIA 

W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 

   

 

10.765,00 

  85395 Pozostała działalność   10.765,00

    Wydatki bieżące  

- Wydatki na programy 

finansowane z udziałem  

środków zagranicznych

  10.765,00 

 

 

10.765,00

926   KULTURA FIZYCZNA 

I SPORT 

 

25.620,00 

 

25.620,00 

  92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu

 

25.620,00

 

25.620,00

    Wydatki bieżące:  

Wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

- wydatki związane z realizacją 

ich zadań statutowych 

- Dotacja na zadania bieżące

25.620,00 

 

5.620,00 

 

5.620,00 

20.000,00

 

    Wydatki majątkowe  

- Zakup kontenerów 

używanych - szatnie

  25.620,00 

 

25.620,00

RAZEM: 96.385,00 96.385,00 

Przewodniczący Rady 

Gminy Łapanów  

 

Andrzej Śliwa 

 

ID: HDQKS-CKAKA-JNRST-TFCKE-DBMJT. Podpisany. Strona 4 / 8



UCHWAŁA NR XXXVII/239/10  

RADY GMINY ŁAPANÓW  

z dnia 25 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Łapanów na 2010r. - Nr XXXV/228/09 

Rady Gminy Łapanów z dnia 29 grudnia 2009r. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 zpzm. oraz art. 211, 212 ust.1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240).  

 

Rada Gminy Łapanów uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. 

2. 

3. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 2. Po dokonaniu w/w zmian budżet gminy Łapanów na 2010r. wynosi: 

1. Planowane przychody: 

2. Planowane rozchody: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

Zwieksza się dochody na 2010r. o kwotę: 586.290,00zł

Zmniejsza się dochody budżetu na 2010r.o kwotę: 

- jak w załączniku Nr 1.

10.669,00zł

Zwieksza się wydatki na 2010r. o kwotę: 586.290,00zł

Zmniejsza się wydatki budżetu na 2010r.o kwotę: 

- jak w załączniku Nr 2.

10.669,00zł

-dochody: 20.925.355,00zł

-wydatki: 22.380.355,00zł

-pożyczki i kredyty bankowe 3.000.000,00zł

-inne źródła - środki pozostające na rachunku bankowym budżetu wynikające 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 450.000,00zł

-spłata zaciągniętych kredytów i pożyczek 1.995.000,00zł

Przewodniczący Rady 

Gminy Łapanów  

 

Andrzej Śliwa 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 

XXXVII/239/10 

Rady Gminy Łapanów 

z dnia 25 marca 2010 r.

DOCHODY BUDŻETOWE NA 2010r. 

Dział Rozdział § WYSZCZEGÓLNIENIE ZWIĘKSZENIE

(+) 

ZMNIEJSZENIE

(-) 

600     TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 500.000,00  

  60078   Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych

 

500.000,00

 

   

2030

Dochody bieżące  

- Dotacje celowe z budżetu 

państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin

500.000,00 

 

 

500.000,00

 

756     DOCHODY OD OSÓB 

PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK  

NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ

ORAZ WYDATKI 

ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

 

 

 

 

 

 

 

 

20.000,00 

 

  75618   Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jst  

na podstawie ustaw

 

 

20.000,00

 

     

0690

Dochody bieżące 

- Wpływy z różnych opłat

20.000,00 

20.000,00

 

758     RÓŻNE ROZLICZENIA   10.669,00 

  75801   Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jst

   

10.669,00

     

2920

Dochody bieżące  

- Subwencje ogólne z budżetu 

państwa

  10.669,00 

 

10.669,00

853     POZOSTAŁE ZADANIA 

W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 

 

66.290,00 

 

  85395   Pozostała działalność 66.290,00  

   

2007

Dochody bieżące 

- Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich

66.290,00 

 

 

 

66.290,00

 

RAZEM: 586.290,00 10.669,00 

Przewodniczący Rady 

Gminy Łapanów  

 

Andrzej Śliwa 

 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 

XXXVII/239/10 

Rady Gminy Łapanów 

z dnia 25 marca 2010 r.

WYDATKI BUDŻETOWE NA 2010r. 

Dział Rozdział WYSZCZEGÓLNIENIE ZWIĘKSZENIE

(+) 

ZMNIEJSZENIE

(-) 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 500.000,00  

  60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 500.000,00  

    w tym wydatki bieżące : 

1. wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

500.000,00 

 

500.000,00 

 

500.000,00

 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE   10.669,00 

  80101 Szkoły podstawowe   10.669,00

    w tym wydatki bieżące : 

1. wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

- wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

  10.669,00 

 

10.669,00 

 

10.669,00

853   POZOSTAŁE ZADANIA 

W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 

 

66.290,00 

 

  85395 Pozostała działalność 66.290,00  

    w tym wydatki bieżące : 

1. wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków zagranicznych

66.290,00 

 

66.290,00

 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA 

 

20.000,00 

 

  90003 Oczyszczanie miast i wsi 20.000,00  

    w tym wydatki bieżące : 

1. wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

20.000,00 

 

20.000,00 

 

20.000,00

 

RAZEM: 586.290,00 10.669,00 

Przewodniczący Rady 

Gminy Łapanów  

 

Andrzej Śliwa 

 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr 

XXXVII/239/10 

Rady Gminy Łapanów 

z dnia 25 marca 2010 r.

WYDATKI BUDŻETOWE NA 2010r. - zmiany planów wydatków 

Dział Rozdział WYSZCZEGÓLNIENIE ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA

600   TRANSPORT 

I ŁĄCZNOŚĆ 

 

60.000,00 

 

60.000,00 

  60013 Drogi publiczne wojewódzkie 60.000,00   

    Wydatki majątkowe 

- modernizacja dróg 

wojewódzkich wraz 

z infrastrukturą

60.000,00 

 

 

60.000,00

 

  60078 Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych

   

60.000,00

    Wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

- wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań

  60.000,00 

 

 

60.000,00

852   POMOC SPOŁECZNA 10.765,00   

  85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezp.  

emerytalne i renotowe

 

 

10.765,00

  

    Wydatki bieżące  

- Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych

10.765,00 

 

10.765,00

  

853   POZOSTAŁE ZADANIA 

W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 

   

 

10.765,00 

  85395 Pozostała działalność   10.765,00

    Wydatki bieżące  

- Wydatki na programy 

finansowane z udziałem  

środków zagranicznych

  10.765,00 

 

 

10.765,00

926   KULTURA FIZYCZNA 

I SPORT 

 

25.620,00 

 

25.620,00 

  92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu

 

25.620,00

 

25.620,00

    Wydatki bieżące:  

Wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

- wydatki związane z realizacją 

ich zadań statutowych 

- Dotacja na zadania bieżące

25.620,00 

 

5.620,00 

 

5.620,00 

20.000,00

 

    Wydatki majątkowe  

- Zakup kontenerów 

używanych - szatnie

  25.620,00 

 

25.620,00

RAZEM: 96.385,00 96.385,00 

Przewodniczący Rady 

Gminy Łapanów  

 

Andrzej Śliwa 

 

ID: HDQKS-CKAKA-JNRST-TFCKE-DBMJT. Podpisany. Strona 5 / 8



UCHWAŁA NR XXXVII/239/10  

RADY GMINY ŁAPANÓW  

z dnia 25 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Łapanów na 2010r. - Nr XXXV/228/09 

Rady Gminy Łapanów z dnia 29 grudnia 2009r. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 zpzm. oraz art. 211, 212 ust.1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240).  

 

Rada Gminy Łapanów uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. 

2. 

3. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 2. Po dokonaniu w/w zmian budżet gminy Łapanów na 2010r. wynosi: 

1. Planowane przychody: 

2. Planowane rozchody: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

Zwieksza się dochody na 2010r. o kwotę: 586.290,00zł

Zmniejsza się dochody budżetu na 2010r.o kwotę: 

- jak w załączniku Nr 1.

10.669,00zł

Zwieksza się wydatki na 2010r. o kwotę: 586.290,00zł

Zmniejsza się wydatki budżetu na 2010r.o kwotę: 

- jak w załączniku Nr 2.

10.669,00zł

-dochody: 20.925.355,00zł

-wydatki: 22.380.355,00zł

-pożyczki i kredyty bankowe 3.000.000,00zł

-inne źródła - środki pozostające na rachunku bankowym budżetu wynikające 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 450.000,00zł

-spłata zaciągniętych kredytów i pożyczek 1.995.000,00zł

Przewodniczący Rady 

Gminy Łapanów  

 

Andrzej Śliwa 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 

XXXVII/239/10 

Rady Gminy Łapanów 

z dnia 25 marca 2010 r.

DOCHODY BUDŻETOWE NA 2010r. 

Dział Rozdział § WYSZCZEGÓLNIENIE ZWIĘKSZENIE

(+) 

ZMNIEJSZENIE

(-) 

600     TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 500.000,00  

  60078   Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych

 

500.000,00

 

   

2030

Dochody bieżące  

- Dotacje celowe z budżetu 

państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin

500.000,00 

 

 

500.000,00

 

756     DOCHODY OD OSÓB 

PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK  

NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ

ORAZ WYDATKI 

ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

 

 

 

 

 

 

 

 

20.000,00 

 

  75618   Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jst  

na podstawie ustaw

 

 

20.000,00

 

     

0690

Dochody bieżące 

- Wpływy z różnych opłat

20.000,00 

20.000,00

 

758     RÓŻNE ROZLICZENIA   10.669,00 

  75801   Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jst

   

10.669,00

     

2920

Dochody bieżące  

- Subwencje ogólne z budżetu 

państwa

  10.669,00 

 

10.669,00

853     POZOSTAŁE ZADANIA 

W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 

 

66.290,00 

 

  85395   Pozostała działalność 66.290,00  

   

2007

Dochody bieżące 

- Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich

66.290,00 

 

 

 

66.290,00

 

RAZEM: 586.290,00 10.669,00 

Przewodniczący Rady 

Gminy Łapanów  

 

Andrzej Śliwa 

 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 

XXXVII/239/10 

Rady Gminy Łapanów 

z dnia 25 marca 2010 r.

WYDATKI BUDŻETOWE NA 2010r. 

Dział Rozdział WYSZCZEGÓLNIENIE ZWIĘKSZENIE

(+) 

ZMNIEJSZENIE

(-) 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 500.000,00  

  60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 500.000,00  

    w tym wydatki bieżące : 

1. wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

500.000,00 

 

500.000,00 

 

500.000,00

 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE   10.669,00 

  80101 Szkoły podstawowe   10.669,00

    w tym wydatki bieżące : 

1. wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

- wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

  10.669,00 

 

10.669,00 

 

10.669,00

853   POZOSTAŁE ZADANIA 

W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 

 

66.290,00 

 

  85395 Pozostała działalność 66.290,00  

    w tym wydatki bieżące : 

1. wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków zagranicznych

66.290,00 

 

66.290,00

 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA 

 

20.000,00 

 

  90003 Oczyszczanie miast i wsi 20.000,00  

    w tym wydatki bieżące : 

1. wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

20.000,00 

 

20.000,00 

 

20.000,00

 

RAZEM: 586.290,00 10.669,00 

Przewodniczący Rady 

Gminy Łapanów  

 

Andrzej Śliwa 

 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr 

XXXVII/239/10 

Rady Gminy Łapanów 

z dnia 25 marca 2010 r.

WYDATKI BUDŻETOWE NA 2010r. - zmiany planów wydatków 

Dział Rozdział WYSZCZEGÓLNIENIE ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA

600   TRANSPORT 

I ŁĄCZNOŚĆ 

 

60.000,00 

 

60.000,00 

  60013 Drogi publiczne wojewódzkie 60.000,00   

    Wydatki majątkowe 

- modernizacja dróg 

wojewódzkich wraz 

z infrastrukturą

60.000,00 

 

 

60.000,00

 

  60078 Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych

   

60.000,00

    Wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

- wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań

  60.000,00 

 

 

60.000,00

852   POMOC SPOŁECZNA 10.765,00   

  85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezp.  

emerytalne i renotowe

 

 

10.765,00

  

    Wydatki bieżące  

- Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych

10.765,00 

 

10.765,00

  

853   POZOSTAŁE ZADANIA 

W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 

   

 

10.765,00 

  85395 Pozostała działalność   10.765,00

    Wydatki bieżące  

- Wydatki na programy 

finansowane z udziałem  

środków zagranicznych

  10.765,00 

 

 

10.765,00

926   KULTURA FIZYCZNA 

I SPORT 

 

25.620,00 

 

25.620,00 

  92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu

 

25.620,00

 

25.620,00

    Wydatki bieżące:  

Wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

- wydatki związane z realizacją 

ich zadań statutowych 

- Dotacja na zadania bieżące

25.620,00 

 

5.620,00 

 

5.620,00 

20.000,00

 

    Wydatki majątkowe  

- Zakup kontenerów 

używanych - szatnie

  25.620,00 

 

25.620,00

RAZEM: 96.385,00 96.385,00 

Przewodniczący Rady 

Gminy Łapanów  

 

Andrzej Śliwa 

 

ID: HDQKS-CKAKA-JNRST-TFCKE-DBMJT. Podpisany. Strona 6 / 8



UCHWAŁA NR XXXVII/239/10  

RADY GMINY ŁAPANÓW  

z dnia 25 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Łapanów na 2010r. - Nr XXXV/228/09 

Rady Gminy Łapanów z dnia 29 grudnia 2009r. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 zpzm. oraz art. 211, 212 ust.1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240).  

 

Rada Gminy Łapanów uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. 

2. 

3. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 2. Po dokonaniu w/w zmian budżet gminy Łapanów na 2010r. wynosi: 

1. Planowane przychody: 

2. Planowane rozchody: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

Zwieksza się dochody na 2010r. o kwotę: 586.290,00zł

Zmniejsza się dochody budżetu na 2010r.o kwotę: 

- jak w załączniku Nr 1.

10.669,00zł

Zwieksza się wydatki na 2010r. o kwotę: 586.290,00zł

Zmniejsza się wydatki budżetu na 2010r.o kwotę: 

- jak w załączniku Nr 2.

10.669,00zł

-dochody: 20.925.355,00zł

-wydatki: 22.380.355,00zł

-pożyczki i kredyty bankowe 3.000.000,00zł

-inne źródła - środki pozostające na rachunku bankowym budżetu wynikające 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 450.000,00zł

-spłata zaciągniętych kredytów i pożyczek 1.995.000,00zł

Przewodniczący Rady 

Gminy Łapanów  

 

Andrzej Śliwa 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 

XXXVII/239/10 

Rady Gminy Łapanów 

z dnia 25 marca 2010 r.

DOCHODY BUDŻETOWE NA 2010r. 

Dział Rozdział § WYSZCZEGÓLNIENIE ZWIĘKSZENIE

(+) 

ZMNIEJSZENIE

(-) 

600     TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 500.000,00  

  60078   Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych

 

500.000,00

 

   

2030

Dochody bieżące  

- Dotacje celowe z budżetu 

państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin

500.000,00 

 

 

500.000,00

 

756     DOCHODY OD OSÓB 

PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK  

NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ

ORAZ WYDATKI 

ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

 

 

 

 

 

 

 

 

20.000,00 

 

  75618   Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jst  

na podstawie ustaw

 

 

20.000,00

 

     

0690

Dochody bieżące 

- Wpływy z różnych opłat

20.000,00 

20.000,00

 

758     RÓŻNE ROZLICZENIA   10.669,00 

  75801   Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jst

   

10.669,00

     

2920

Dochody bieżące  

- Subwencje ogólne z budżetu 

państwa

  10.669,00 

 

10.669,00

853     POZOSTAŁE ZADANIA 

W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 

 

66.290,00 

 

  85395   Pozostała działalność 66.290,00  

   

2007

Dochody bieżące 

- Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich

66.290,00 

 

 

 

66.290,00

 

RAZEM: 586.290,00 10.669,00 

Przewodniczący Rady 

Gminy Łapanów  

 

Andrzej Śliwa 

 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 

XXXVII/239/10 

Rady Gminy Łapanów 

z dnia 25 marca 2010 r.

WYDATKI BUDŻETOWE NA 2010r. 

Dział Rozdział WYSZCZEGÓLNIENIE ZWIĘKSZENIE

(+) 

ZMNIEJSZENIE

(-) 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 500.000,00  

  60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 500.000,00  

    w tym wydatki bieżące : 

1. wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

500.000,00 

 

500.000,00 

 

500.000,00

 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE   10.669,00 

  80101 Szkoły podstawowe   10.669,00

    w tym wydatki bieżące : 

1. wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

- wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

  10.669,00 

 

10.669,00 

 

10.669,00

853   POZOSTAŁE ZADANIA 

W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 

 

66.290,00 

 

  85395 Pozostała działalność 66.290,00  

    w tym wydatki bieżące : 

1. wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków zagranicznych

66.290,00 

 

66.290,00

 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA 

 

20.000,00 

 

  90003 Oczyszczanie miast i wsi 20.000,00  

    w tym wydatki bieżące : 

1. wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

20.000,00 

 

20.000,00 

 

20.000,00

 

RAZEM: 586.290,00 10.669,00 

Przewodniczący Rady 

Gminy Łapanów  

 

Andrzej Śliwa 

 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr 

XXXVII/239/10 

Rady Gminy Łapanów 

z dnia 25 marca 2010 r.

WYDATKI BUDŻETOWE NA 2010r. - zmiany planów wydatków 

Dział Rozdział WYSZCZEGÓLNIENIE ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA

600   TRANSPORT 

I ŁĄCZNOŚĆ 

 

60.000,00 

 

60.000,00 

  60013 Drogi publiczne wojewódzkie 60.000,00   

    Wydatki majątkowe 

- modernizacja dróg 

wojewódzkich wraz 

z infrastrukturą

60.000,00 

 

 

60.000,00

 

  60078 Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych

   

60.000,00

    Wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

- wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań

  60.000,00 

 

 

60.000,00

852   POMOC SPOŁECZNA 10.765,00   

  85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezp.  

emerytalne i renotowe

 

 

10.765,00

  

    Wydatki bieżące  

- Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych

10.765,00 

 

10.765,00

  

853   POZOSTAŁE ZADANIA 

W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 

   

 

10.765,00 

  85395 Pozostała działalność   10.765,00

    Wydatki bieżące  

- Wydatki na programy 

finansowane z udziałem  

środków zagranicznych

  10.765,00 

 

 

10.765,00

926   KULTURA FIZYCZNA 

I SPORT 

 

25.620,00 

 

25.620,00 

  92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu

 

25.620,00

 

25.620,00

    Wydatki bieżące:  

Wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

- wydatki związane z realizacją 

ich zadań statutowych 

- Dotacja na zadania bieżące

25.620,00 

 

5.620,00 

 

5.620,00 

20.000,00

 

    Wydatki majątkowe  

- Zakup kontenerów 

używanych - szatnie

  25.620,00 

 

25.620,00

RAZEM: 96.385,00 96.385,00 

Przewodniczący Rady 

Gminy Łapanów  

 

Andrzej Śliwa 

 

ID: HDQKS-CKAKA-JNRST-TFCKE-DBMJT. Podpisany. Strona 7 / 8



UCHWAŁA NR XXXVII/239/10  

RADY GMINY ŁAPANÓW  

z dnia 25 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Łapanów na 2010r. - Nr XXXV/228/09 

Rady Gminy Łapanów z dnia 29 grudnia 2009r. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 zpzm. oraz art. 211, 212 ust.1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240).  

 

Rada Gminy Łapanów uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. 

2. 

3. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 2. Po dokonaniu w/w zmian budżet gminy Łapanów na 2010r. wynosi: 

1. Planowane przychody: 

2. Planowane rozchody: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

Zwieksza się dochody na 2010r. o kwotę: 586.290,00zł

Zmniejsza się dochody budżetu na 2010r.o kwotę: 

- jak w załączniku Nr 1.

10.669,00zł

Zwieksza się wydatki na 2010r. o kwotę: 586.290,00zł

Zmniejsza się wydatki budżetu na 2010r.o kwotę: 

- jak w załączniku Nr 2.

10.669,00zł

-dochody: 20.925.355,00zł

-wydatki: 22.380.355,00zł

-pożyczki i kredyty bankowe 3.000.000,00zł

-inne źródła - środki pozostające na rachunku bankowym budżetu wynikające 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 450.000,00zł

-spłata zaciągniętych kredytów i pożyczek 1.995.000,00zł

Przewodniczący Rady 

Gminy Łapanów  

 

Andrzej Śliwa 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 

XXXVII/239/10 

Rady Gminy Łapanów 

z dnia 25 marca 2010 r.

DOCHODY BUDŻETOWE NA 2010r. 

Dział Rozdział § WYSZCZEGÓLNIENIE ZWIĘKSZENIE

(+) 

ZMNIEJSZENIE

(-) 

600     TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 500.000,00  

  60078   Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych

 

500.000,00

 

   

2030

Dochody bieżące  

- Dotacje celowe z budżetu 

państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin

500.000,00 

 

 

500.000,00

 

756     DOCHODY OD OSÓB 

PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK  

NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ

ORAZ WYDATKI 

ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

 

 

 

 

 

 

 

 

20.000,00 

 

  75618   Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jst  

na podstawie ustaw

 

 

20.000,00

 

     

0690

Dochody bieżące 

- Wpływy z różnych opłat

20.000,00 

20.000,00

 

758     RÓŻNE ROZLICZENIA   10.669,00 

  75801   Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jst

   

10.669,00

     

2920

Dochody bieżące  

- Subwencje ogólne z budżetu 

państwa

  10.669,00 

 

10.669,00

853     POZOSTAŁE ZADANIA 

W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 

 

66.290,00 

 

  85395   Pozostała działalność 66.290,00  

   

2007

Dochody bieżące 

- Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich

66.290,00 

 

 

 

66.290,00

 

RAZEM: 586.290,00 10.669,00 

Przewodniczący Rady 

Gminy Łapanów  

 

Andrzej Śliwa 

 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 

XXXVII/239/10 

Rady Gminy Łapanów 

z dnia 25 marca 2010 r.

WYDATKI BUDŻETOWE NA 2010r. 

Dział Rozdział WYSZCZEGÓLNIENIE ZWIĘKSZENIE

(+) 

ZMNIEJSZENIE

(-) 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 500.000,00  

  60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 500.000,00  

    w tym wydatki bieżące : 

1. wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

500.000,00 

 

500.000,00 

 

500.000,00

 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE   10.669,00 

  80101 Szkoły podstawowe   10.669,00

    w tym wydatki bieżące : 

1. wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

- wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

  10.669,00 

 

10.669,00 

 

10.669,00

853   POZOSTAŁE ZADANIA 

W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 

 

66.290,00 

 

  85395 Pozostała działalność 66.290,00  

    w tym wydatki bieżące : 

1. wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków zagranicznych

66.290,00 

 

66.290,00

 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA 

 

20.000,00 

 

  90003 Oczyszczanie miast i wsi 20.000,00  

    w tym wydatki bieżące : 

1. wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

20.000,00 

 

20.000,00 

 

20.000,00

 

RAZEM: 586.290,00 10.669,00 

Przewodniczący Rady 

Gminy Łapanów  

 

Andrzej Śliwa 

 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr 

XXXVII/239/10 

Rady Gminy Łapanów 

z dnia 25 marca 2010 r.

WYDATKI BUDŻETOWE NA 2010r. - zmiany planów wydatków 

Dział Rozdział WYSZCZEGÓLNIENIE ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA

600   TRANSPORT 

I ŁĄCZNOŚĆ 

 

60.000,00 

 

60.000,00 

  60013 Drogi publiczne wojewódzkie 60.000,00   

    Wydatki majątkowe 

- modernizacja dróg 

wojewódzkich wraz 

z infrastrukturą

60.000,00 

 

 

60.000,00

 

  60078 Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych

   

60.000,00

    Wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

- wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań

  60.000,00 

 

 

60.000,00

852   POMOC SPOŁECZNA 10.765,00   

  85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezp.  

emerytalne i renotowe

 

 

10.765,00

  

    Wydatki bieżące  

- Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych

10.765,00 

 

10.765,00

  

853   POZOSTAŁE ZADANIA 

W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 

   

 

10.765,00 

  85395 Pozostała działalność   10.765,00

    Wydatki bieżące  

- Wydatki na programy 

finansowane z udziałem  

środków zagranicznych

  10.765,00 

 

 

10.765,00

926   KULTURA FIZYCZNA 

I SPORT 

 

25.620,00 

 

25.620,00 

  92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu

 

25.620,00

 

25.620,00

    Wydatki bieżące:  

Wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

- wydatki związane z realizacją 

ich zadań statutowych 

- Dotacja na zadania bieżące

25.620,00 

 

5.620,00 

 

5.620,00 

20.000,00

 

    Wydatki majątkowe  

- Zakup kontenerów 

używanych - szatnie

  25.620,00 

 

25.620,00

RAZEM: 96.385,00 96.385,00 

Przewodniczący Rady 

Gminy Łapanów  

 

Andrzej Śliwa 

 

ID: HDQKS-CKAKA-JNRST-TFCKE-DBMJT. Podpisany. Strona 8 / 8


